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جدال برای صدرنشینی در  اهواز
هفته بیست وچهارم رقابت های لیگ برتر  �

امروز با برگزاری چهار بازی به پایان می رسد. 
حساس ترین بازی این هفته از رقابت ها، تقابل 
کم شکست ترین تیم های این فصل لیگ برتر است. 
استقلال خوزستان که در این فصل فراتر از حد 
انتظار ظاهر شده و در رده دوم جدول رده بندی 
قرار دارد در بازی ای که قضاوت آن بر عهده 
اشکان خورشیدی است پذیرای صدرنشین فعلی 

لیگ برتر، استقلال تهران است. 
دو تیم در حالی امروز به مصاف هم می روند 
که بازی رفت آنها با تساوی یک - یک در تهران 
به پایان رسید. تیم پیروز در این بازی صدرنشین 
لیگ برتر می شود اما تساوی دو تیم در بازی 
امروز می تواند به نفع سرخپوشان پایتخت شود 
تا بتوانند در صورت پیروزی در بازی این هفته 
اختلاف خود را با صدر جدول کمتر کنند. این دو 
تیم پیش از این پنج بار به مصاف هم رفته  اند 
که سهم استقلال تهران دو برد، دو تساوی 
و یک شکست مقابل حریف خوزستانی خود 
است. در بازی امروز، استقلال خوزستان روح اله 
سیف اللهی و استقلال تهران سیدمهدی رحمتی 
و سجاد شهباززاده را به دلیل محرومیت و روزبه 
چشمی را به علت مصدومیت در اختیار ندارند. 
آبی پوشان تهرانی در بازی هایی که در این فصل 
رحمتی را در دروازه خود نمی دیدند، نتوانستند 

دروازه خود را بسته نگه دارند. 
بدون  پرسپولیس  امروز،  بازی  دیگر  در 
تماشاگرانش بعد از برد خارج از خانه مقابل صبا در 
آخرین بازی خود در سال ۹۴، در اولین بازی خود در 
سال جدید پذیرای سیاه جامگان است. سرخپوشان 
تهرانی در حالی از سیاه جامگان پذیرایی می کنند 
که موفق شدند در بازی رفت حریف خود را با 
نتیجه ۲ بر یک شکست دهند. پرسپولیس برای 
بازی امروز محسن بنگر و فرشاد احمدزاده را به 
دلیل محرومیت در اختیار ندارد، ضمن اینکه رضا 
عنایتی، کاپیتان سیاه جامگان هم مصدوم است. 
برانکو ایوانکوویچ، سرمربی سرخپوشان پایتخت 
روز گذشته در مورد محرومیت محسن بنگر و فرشاد 
احمدزاده در بازی مقابل سیاه جامگان و کاپیتان این 
تیم در بازی امروز گفت: «طبیعی است که عدم 
حضور محسن بنگر و فرشاد احمدزاده تا حدودی 
ما را زمین گیر خواهد کرد. اما ما اصلا قصد کوتاه 
آمدن نداریم. ما بازیکنان جایگزین خوبی داریم و 
امید عالیشاه هم فردا کاپیتان ما خواهد بود». در 
دیگر بازی امروز، راه آهن که نتوانسته نتایج قابل 
قبولی در این فصل بگیرد پذیرای نفت تهران است.  
اگر شاگردان علیرضا منصوریان بتوانند در بازی 
امروز به پیروزی برسند خود را به جمع مدعیان 
لیگ برتر اضافه می کنند. همچنین در یکی دیگر از 
بازی های امروز پدیده مشهد پذیرای تیم قعرنشین 

استقلال خوزستان است.

لیگ برتر

تکمیل ناکامی بوکس در  کسب سهمیه المپیک
سپهوند هم حذف شد

با شکست مجید سپهوند، بوکسور سنگین وزن  �
تیم ملی کشورمان در مسابقات کسب سهمیه 
المپیک در شهر کیانان چین، پرونده بوکس ایران در 
این رقابت ها با هشت شکست بسته شد. به گزارش 
خبرگزاری فارس، مسابقات بوکس کسب سهمیه 
المپیک در حالی از روز پنجم فروردین ماه در شهر 
کیانان چین با حضور ۱۹۰ بوکسور از ۳۰ کشور آغاز 
شد که در آخرین روز از این رقابت ها تنهانماینده 
کشورمان برای کسب مدال برنز به مصاف حریف 
خود رفت و با شکست مقابل حریف خود از دور 
رقابت ها حذف شد. مجید سپهوند نماینده وزن 
مثبتِ ۹۱ کیلوگرم تیم ملی کشورمان دیروز در 
مرحله رده بندی به مصاف «حسین ایشایش» از اردن 
رفت و در پایان سه راند مبارزه شکست خورد. طبق 
اعلام فدراسیون جهانی بوکس (آیبا) در رقابت های 
قاره ای کسب سهمیه المپیک چین در هر وزن سه 
بوکسور و در مجموع ۳۰ بوکسور جواز حضور در 
المپیک ۲۰۱۶ ریو را کسب خواهند کرد. ایران در 
این رقابت ها هشت نماینده داشت که هیچ کدام 
نتوانستند سهمیه بگیرند و این نتیجه یک ناکامی 
برای فدراسیون بوکس محسوب می شود. پیش 
از این، پویا ناوی در ۵۲ کیلوگرم، آرمین امجدیان 
در ۵۶ کیلوگرم، دانا اسماعیل زاده در ۶۰ کیلوگرم، 
اسماعیل ارمشی در ۶۴ کیلوگرم، سجاد کاظم زاده در 
۶۹ کیلوگرم، سجاد محرابی در ۷۵ کیلوگرم و سالار 
غلامی در ۹۱ کیلوگرم از کسب سهمیه المپیک باز 
مانده بودند. مسابقات گزینشی جهان در آذربایجان 
و رقابت بوکسورهای حرفه ای در بلغارستان، آخرین 
فرصت ایران برای کسب سهمیه المپیک است. البته 
بوکس ایران در المپیک بدون نماینده نخواهد بود. 
احسان روزبهانی تنها بوکسور تیم ملی ایران است 
که مجوز حضور در المپیک برزیل را در مسابقات 

لیگ حرفه ای جهان کسب کرده است. 

اولین دوپینگ ایرانی ها
 با ماده ملدونیوم

سخنگوی ستاد ملی مبارزه با دوپینگ از مثبت  �
اعلام شدن تست دوپینگ دونده ۴۰۰ متر ایران که 
در رقابت های داخل سالن قهرمانی آسیا موفق به 
کسب مدال تیمی چهار در ۴۰۰ متر شده بود، خبر 
داد. دکتر رامین طباطبایی در گفت وگو با ایسنا در 
رابطه با مثبت اعلام شدن تست دوپینگ یکی از 
دوندگان دوی ۴۰۰ متر، گفت: «این دونده ملی پوش 
در رقابت های انتخابی تیم ملی اقدام به مصرف 
ماده ممنوعه ملدونیوم (meldonium) که از سال 
۲۰۱۶ در فهرست ماده ممنوعه قرار گرفته، کرده 
است». او در پاسخ به این پرسش که آیا مدال نقره 
تیمی این دونده که در رقابت های داخل سالن 
قهرمانی آسیا موفق به کسب این عنوان در چهار 
در ۴۰۰ متر شده بود پس از مثبت اعلام شدن تست 
دوپینگ وی پس گرفته خواهد شد یا خیر؟ توضیح 
داد: «این مسئله بستگی به نظر فدراسیون جهانی 
دوومیدانی دارد. البته این دونده تا اواخر فروردین ماه 
فرصت دارد با ارائه مدارک معتبر دفاعیه خود را 
به ستاد ملی مبارزه با دوپینگ اعلام کند؛ ضمن 
اینکه چون درحال حاضر نمونه A این دونده از 
سوی آزمایشگاه کلن آلمان مثبت اعلام شده است 
در جهت دفاع از خود باید بتواند مدارک رسمی و 
معتبری به ستاد ملی مبارزه ارائه دهد تا در صورت 
نیاز جلسه استیناف برای این دونده برگزار شود. تا 
زمانی که مراحل دادرسی این دونده ملی پوش به 
پایان نرسد ذکر اسم وی از سوی ستاد ملی مبارزه با 

دوپینگ ممنوع است».

تشکیل پرونده علیه قلعه نویی
 پس از مصاحبه درباره کفاشیان

سرپرست کمیته اخلاق از تشکیل پرونده ای  �
برای امیر قلعه نویی خبر داد. به گزارش ایسنا 
و به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، محبوب 
افراسیابی، سرپرست کمیته اخلاق درباره مصاحبه 
امیر قلعه نویی، سرمربی تیم فوتبال تراکتورسازی 
تبریز مبنی بر اینکه ریاست کفاشیان بر فدراسیون 
فوتبال مرگ است، گفت: «پس از تشکیل پرونده و 
بررسی های لازم، به زودی به این موضوع رسیدگی 
می کنیم. به محض اینکه پرونده درباره این موضوع 
تشکیل شد، همکاران در رکن قضائی و واحد 
تحقیقات بررسی های خود را آغاز می کنند. پس از 
تشکیل پرونده درباره این موضوع، اقدامات لازم را 
انجام خواهیم داد تا تصمیمات نهایی دراین باره 
گرفته شود». مصاحبه جمعه امیر قلعه نویی 
حاشیه های زیادی به وجود آورد. قلعه نویی در آن 
مصاحبه درباره مهدی رحمتی هم صحبت هایی 

کرد که با واکنش دروازه بان استقلال همراه شد. 

جدایی استکی 
از  مون پولیه فرانسه

ملی پوش سابق و لژیونر هندبال ایران از تیم «مون  �
پولیه» فرانسه جدا شد. «االله کرم استکی» از ابتدای 
این فصل به تیم مون پولیه فرانسه پیوسته بود. او 
پس از توافق با مسئولان این باشگاه، قرارداد خود را 
فسخ کرد. هنوز مقصد بعدی استکی مشخص نیست. 
پایگاه اطلاع رسانی باشگاه مون پولیه علت جدایی 
استکی از این تیم را مسائل شخصی این بازیکن ایرانی 

و بی ارتباط با مسائل فنی عنوان کرد.

خبر
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سارا گودرزي: این روزها وقتی از شمشیربازی ایران 
اسمی به میان می آید همه فکرها سمت تیم  ملی سابر 
می رود؛ تیمی که در سه، چهار سال گذشته بهترین نتایج 
تاریخ خود را با مربی جوان و آینده داری چون پیمان 
فخری به دست آورده است. این تیم دیگر به دومی 
آسیا به عنوان رقیب کره ای و یکی از سه قدرت برتر 
این رشته در دنیا راضی نیست، بلکه پا را فراتر گذاشته 
و روی سکوی جهانی رفته است.  این یعنی پایان 
طلسم ۱۱۶ سال بی مدالی ایران در این عرصه. مجتبی 
عابدینی، سابریستی است که حالا به کیفیتی رسیده که 
با تیغه شمشیرش این طلسم را شکسته است. شاهکار 
او در رقابت های اخیر جام  جهانی کره جنوبی، انتخابی 
المپیک ریو، در ورزش ایران ماندگار شده؛ جایی که 
توانسته چهار قهرمان و نایب قهرمان المپیک و جهان 
را شکست دهد تا صاحب این مدال ارزشمند شود. 
او که پیش از این عناوین هشتمی و پنجمی دنیا را از 
آن خود کرده بود حالا با مدال نقره جهان، آن هم در 
فاصله چهار ماه مانده به المپیک ریو، مسئولان ورزش 
کشور را خرسند کرده تا نیم نگاهی به مدال آوری او در 

بزرگ ترین میدان ورزشی دنیا داشته باشند. 
مرد اول سابر ایران با عملکرد فوق العاده ای که در چند 
میدان گزینشی المپیک داشت، با تثبیت جایگاهش 
در بین ۱۴ شمشیرباز برتر رده بندی جهانی درواقع 
دو سهمیه برای تیم  ملی سابر به ارمغان آورد. علی 
پاکدامن دیگر ستاره این تیم است که در کنار عابدینی 
را می خواهند روزهای خوبی را برای شمشیربازی در 
المپیک ریو رقم بزنند. گفت وگوی «شرق» با عابدینی را 
که به عنوان اولین شمشیرباز المپیکی ایران در المپیک 

۲۰۱۲ لندن حضور داشته می خوانید. 

 با توجه به نتایج خوبی که شما در رقابت های  �
جام جهانی قبلی داشتید، پیش بینی می شد به 
مدال جهانی برسید. خودتان فکرش را می کردید در 
آخرین مسابقه از انتخابی المپیک ۲۰۱۶ ریو که خیلی 
حساس بود و امتیازش هم دو برابر بود، این افتخار 

مهم را به دست بیاورید؟ 
من تا قبل از جام جهانی کره در سه جام جهانی دیگر 
تا یک قدمی ورود به جمع چهار نفر اول مسابقات پیش 
رفتم، اما هر سه مسابقه را با نتیجه نزدیک ۱۵ بر ۱۴ 
واگذار کردم. طبیعی بود با این نتایجی که گرفته بودم به 
مدال فکر کنم. در کره واقعا شرایط بسیار سختی داشتم و 
فشار زیادی رویم بود. اول از همه باید به سهمیه المپیک 

فکر می کردم، زیرا باید در بین ۱۴ نفر اول رده بندی جهانی 
می ماندم تا سهمیه دوم را هم از طریق قاره آسیا بگیریم. 
به خاطر رنکینگ بالایی که داشتم در بازی های مقدماتی 
به قرعه استراحت خوردم و مستقیم به جدول ۶۴نفره 
صعود کردم. بازی این مرحله و جدول ۳۲نفره را بردم تا 
به مرحله یک شانزدهم رسیدم. جایی که باید با قهرمان 
المپیک ۲۰۱۲ لندن از مجارستان بازی می کردم. اینجا 
باید می بردم تا دو سهمیه ایران در المپیک ریو قطعی 
شود. نمی دانم چطور بگویم که چقدر استرس داشتم، 
اما خدا کمک کرد تا این شمشیرباز باسابقه را با نتیجه 
۱۵ بر ۱۲ شکست دهم. وقتی «ژیلاگی» را بردم و خیالم 
از بابت سهمیه ها راحت شد، تمرکزم را روی مدال گرفتن 

گذاشتم. 
 آن طور که می گویند بازی خیلی سختی در  �

یک هشتم مقابل «کیم» شمشیرباز نامدار کره ای 
داشته اید؟ 

بله، «کیم» قهرمانی المپیک و جهان را در 
کارنامه اش دارد و نفر سوم رده بندی جهان است. 
من این قدر انگیزه ام بالا رفته بود که اصلا از اسمش 
نمی ترسیدم. پابه پای او ضربه زدم و تمام ضرباتم 
نشست تا اینکه توانستم با نتیجه ۱۵ بر ۱۴ شکستش 
دهم. در مرحله نیمه نهایی هم به «دیه گو»، 
نایب قهرمان المپیک ۲۰۱۲ لندن از ایتالیا خوردم که او 
را هم ۱۵ بر ۱۲ بردم تا اینکه در فینال نتیجه را ۱۵ بر  

۹به «درشوییز» شمشیرباز آمریکایی واگذار کردم. 
 این آمریکایی از شما سرتر بود که نتوانستید  �

شکستش دهید؟ 
نه، من چیزی از او کم نداشتم و چیزی هم در این 
مسابقه کم نگذاشتم. من واقعا در این رقابت ها به 
قرعه سختی خورده بودم؛ از جدول ۶۴نفره تا مرحله 
یک چهارم نهایی با کسانی بازی کردم که همه قهرمان 

جهان و المپیک بودند. من «وون» و «کیم» کره ای را 
شکست دادم که دست نیافتنی بودند. اینها رده سه و 
چهار جهان را داشتند. بازی با همین نفرات آن قدر من را 
خسته کرده بود که در فینال آن انرژی لازم را نداشتم. اگر 

خسته نبودم حتما می توانستم مدال طلا را هم بگیرم. 
 واکنش این شمشیربازان در مقابل شما چه بود؟  �

برای خودشان هم سؤال بود که چرا ضرباتشان 
نمی نشست. ناراحت تر از همه کره ای های صاحب نام 
در این رشته بودند که تمام نماینده هایشان حذف شدند 

و نتوانستند مدال بگیرند! 
 فکر نمی کنید اردویی که پیش از مسابقات در کره  �

داشتید به شما خیلی کمک کرد؟ 
صددرصد. ما چهار روز قبل از مسابقات با ۱۲ 
شمشیرباز حرفه ای کره و تیم های ملی ایتالیا و آلمان 

در اردو بودیم و با همه آنها بازی کردیم. 
 چهار ماه بیشتر تا بازی های المپیک ریو نمانده  �

است. این مدال شما در آستانه این بازی ها 
مسئولان را امیدوار کرده تا برای اولین بار در تاریخ 
شمشیربازی ایران نیم نگاهی هم به مدال آوری 
شما در این رشته داشته باشند. خودتان چطور فکر 

می کنید؟ 
صددرصد اگر همین روحیه و آمادگی را تا المپیک 
داشته باشم گرفتن مدال دور از دسترس نیست. در 
المپیک هم باید با همین نفرات بازی کنم. به هر حال 
تیم ملی سابر در یک سال گذشته نتایج خوبی گرفته و 
توقع مردم از این رشته بالا رفته است. اما ورزش است 
و  هزار اتفاق غیرقابل پیش بینی. معلوم نیست تا آن 
موقع چه می شود. یک سیب را که بالا می اندازی  هزار 

چرخ می خورد. 
 هفته آینده هم که باید عازم مسابقات قهرمانی  �

آسیایی چین شوید. با یک فاصله کوتاه دوباره باید با 

کره ای ها مبارزه کنید؟ 
بله، درست است که اسم مسابقات قهرمانی 
آسیاست اما برای من قهرمانی جهان است چون 
کره ای ها به عنوان رقیب اصلی ما در آن حضور دارند و 
علاوه برآن با توجه به اینکه این رقابت ها آخرین مرحله 
از مسابقات گزینشی المپیک در قاره است، همه تیم ها 
با آمادگی کامل می آیند. قطعا مسابقات سختی خواهد 
بود چراکه امتیازش در رنکینگ المپیکی مان تأثیر 
بسزایی دارد. اگر در اینجا خوب بازی کنیم، در المپیک 

با قرعه های بهتری روبه رو خواهیم شد. 
 قول مدال را در اینجا هم می دهید؟  �

نمی شود پیش بینی کرد. بعد از «وون» و «کیم»، من 
نفر سوم آسیا هستم. تمام تلاشم را می کنم که روی 

سکو بروم. ان شاءاالله که روی سکوی قهرمانی بروم. 
 بعد از شما علی پاکدامن، دیگر سابریست  �

المپیکی نفر برتر آسیاست. وضعیت او را چطور 
پیش بینی می کنید؟ 

علی هم شرایط خیلی خوبی دارد. او برای اولین بار 
است که می خواهد به المپیک برود. همین به او انگیزه 
داده تا هرچه بهتر تمرین کند. علی سال ۲۰۱۴ در آسیا 
مدال برنز انفرادی گرفت و من مدال نقره. ان شاءاالله این 

مدال آوری ها را امسال هم تکرار کنیم. 
 اما فکر می کنم مدال تیمی تان حتمی باشد. به  �

هر حال شما مدال نقره بازی های آسیایی ۲۰۱۴ 
اینچئون را دارید و همچنان تیم دوم آسیا هستید؟ 

نه؛ هیچ چیز معلوم نیست. شاید بتوانیم بگوییم 
برنزمان قطعی است. 

 شمشیربازی جزء رشته هایی است که با وجود  �
تلاش های خوب و افتخاراتی که البته در تیم ملی 
سابر داشته محروم واقع شده است، طوری که 
سالن اختصاصی این رشته را به تیم های ملی 
کشتی اختصاص دادند و به شما برنمی گردانند. 
الان که اولین مدال جهانی تاریخ شمشیربازی ایران 
را گرفتید و با تمام محدودیت ها به این افتخار 

رسیدید، چه حرفی برای مسئولان ورزش دارید؟ 
اگر حمایت نکنند، انگیزه ای برای ادامه دادن 
باقی نمی ماند. من می خواهم امکاناتی که به همه 
رشته های المپیکی و مدال آور جهانی می دهند به ما 
هم بدهند. این چیز زیادی نیست. ما هیچ مشکلی از 
نظر کادر فنی نداریم. با مربی داخلی بهترین نتیجه را 
گرفتیم اما حداقل یک پزشک و ماساژور را در تیم که 

باید داشته باشیم! 

شرایط برای «کارلوس کی روش»، سرمربی تیم  ملی کشورمان، همچنان 
مبهم است و مربی مشهور پرتغالی که پنج سال پیش به ایران آمد، پستی و 
بلندی های زیادی در ایران تجربه کرد. او با سلام و صلوات آمد و رفته رفته 
مشکلات زیادی را تجربه کرد؛ چه در سطح ورزشی و چه خارج از حوزه 
ورزش. انتقادهای گاهی شدید عده ای از پیش کسوتان فوتبال با انتقادها و 
البته کنایه های وزیر ورزش درهم آمیخت تا به ویژه بعد از جام  جهانی فضا 
علیه کارلوس کی روش شود؛ البته در سطح مدیریتی. بااین حال اصرار مردم 
به ماندن این مرد پرتغالی و شاید چراغ سبز نشان دادن نهاد ریاست جمهوری 
در نهایت کار را به جایی کشاند تا فدراسیون فوتبال با وجود تمایل نداشتن 
وزارت ورزش، قرارداد کی روش را تا جام  جهانی ۲۰۱۵ تمدید کند. با این 
حال این تمدید قرارداد هم هنوز نتوانسته فضا را آن طور که باید و شاید برای 
کی روش فراهم کند. هیچ کدام از شروط او برای ادامه کارش در تیم  ملی 
فراهم نشده (تا این لحظه) و دست تکان دادن های عجیب او بعد از بازی 
با عمان در تهران هم هنوز خیلی ها را مردد گذاشته که کی روش می رود 
یا می ماند. درواقع آن طور که حالا وزارتی ها صحبت می کنند کی روش تا 
سال ۲۰۱۸ قرارداد دارد و باید بماند، اما نوشتن استعفای کی روش خبر 
از چیزی دیگری می دهد. بعد از اعمال فشار به علی کفاشیان، رئیس 
فدراسیون فوتبال، مبنی بر ثبت نام نکردن در دوره تازه انتخابات فدراسیون 
فوتبال، کی روش هم نامه استعفایی به تاریخ ۱۱ اردیبهشت (روزی که قرار 

است انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال برگزار شود) نوشته تا دست رئیس 
تازه برای همکاری کردن یا همکاری نکردن با او را باز بگذارد. کی روش البته 
اگر قرار باشد به کارش در تیم  ملی ایران ادامه دهد بر خواسته های عمدتا 
منطقی اش پافشاری خواهد کرد، ولی اگر رئیس جدید تمایلی به تن دادن 
به خواسته های کی روش نداشته باشد آن وقت این مرد پرتغالی از تیم  ملی 
آن هم بعد از پنج سال همکاری جدا خواهد شد. موردی که البته کی روش را 
بیش از هرچیز دیگری در این زمینه به هم ریخته کرده زیرپاگذاشتن کارهایی 
بوده که او در این مدت انجام داده است. کارلوس به همین دلیل روز گذشته 
در صفحه فیس بوکش نامه ای به بهانه پنج سال حضورش در ایران نوشته 
که در آن به چند محور مشخص اشاره کرده است: «دوستان عزیز این جمعه 
دقیقا پنج سال از آمدنم به ایران می گذرد. خوب به یاد دارم که قراردادم را 
در دفتر وزارت ورزش ایران امضا کردم که اتفاقی بی سابقه در تجربه کاری 
من بود و این برایم یک افتخار به حساب می آمد». کی روش در ادامه خیلی 
سریع کارنامه اش در این پنج ساله را رو می کند: «در این پنج سال ما ۶۱ 
بازی بین المللی انجام دادیم که در ۳۴ بازی پیروز شدیم، ۱۹ بازی را مساوی 
کردیم و هشت شکست داشتیم. زمانی که من به ایران آمدم تیم ایران در 
رنکینگ آسیا چهارم بود، اما در سه سال ونیم اخیر توانستیم به هدف مان 
که اول شدن در این رنکینگ بود، برسیم. با این شرایط ما وارد قرعه کشی 
انتخابی جام  جهانی روسیه ۲۰۱۸ می شویم؛ قرعه کشی ای که ۱۲ آوریل 

در کوالالامپور برگزار خواهد شد». از این به بعد هم که نوبت می رسد به 
برنامه های کی روش برای تیم  ملی که نشان می دهد برنامه هایش بلندمدت 
و البته هدف دار است: «در یکم آگوست ۲۰۱۴ من با تیم ایران قرارداد جدیدی 
بستم که این قرارداد تا جولای ۲۰۱۸ ادامه دارد. در همان ماه من برنامه تیم 

 ملی مان را آماده کردم و ارائه دادم. 
این برنامه به شرح زیر است: 

۱- صعود به مرحله دوم جام  جهانی ۲۰۱۸ روسیه
۲- داشتن یک تیم متحد و متمرکز

۳- یک برنامه منسجم و همراه با بلندپروازی برای آماده سازی برای جام 
 جهانی

۴- تشکیل یک گروه فنی برای تیم  ملی
۵- داشتن یک زمین تمرین

۶- داشتن یک مرکز تمرینات اجرائی
۷ -داشتن یک طرح فرهنگی و ذهنی برای تیم  ملی

این برنامه تقریبا دو سال پیش ارائه شد. تنها دو چیز در زندگی هرگز بر 
نمی گردد؛ زمان و حرف هایی که زده می شود. از تمام کسانی که از ما و تیم 

 ملی در این سال ها حمایت کردند، تشکر می کنم». 
طعنه آخر کی روش هم کاملا مشخص است؛ سرمربی هنوز از وعده های 

عملی نشده گلایه دارد. 

یکشنبه ۱۵ فروردین
پدیده خراسان- استقلال اهواز ساعت: ۱۶

پرسپولیس- سیاه جامگان مشهد ساعت: ۱۷
راه آهن- نفت تهران ساعت: ۱۷:۳۰

استقلال خوزستان-استقلال تهران ساعت: ۱۸:۵۵

برنامه

بریده اخبار

تیم های ملی شطرنج مردان و زنان ایران در دور   �
پنجم رقابت های شطرنج جام ملت های آسیا به 

میزبانی امارات با نتیجه قاطع مقابل حریفان خود به 
پیروزی  رسیدند. 

تیم ملی تیراندازی برای حضور در جام  جهانی برزیل   �
روز ۲۲ فروردین ماه، تهران را به مقصد ریودوژانیرو 

ترک می کند. 
مجمع انتخاباتی فدراسیون چوگان صبح روز   �

دوشنبه ۱۶ فروردین برگزار می شود. 
کمیته انضباطی فیفا با ارسال نامه ای به فدراسیون   �

فوتبال ایران ضمن تذکر به وحید امیری و سردار 
آزمون اعلام کرد که اخطارهای بازي ایران و هند در 

سوابق آنها نگهداری خواهد شد.

فرصت دوباره به حمید سوریان
درحالی که پس از مسابقات کشتی فرنگی  �

گزینشی المپیک در قزاقستان و حذف حمید 
سوریان، اعلام شد که این کشتی گیر به مسابقه 
گزینشی بعدی در مغولستان نمی رود اما سرمربی 
تیم ملی کشتی فرنگی دراین باره تغییر عقیده داده 
است. محمد بنا دراین باره به سایت فدراسیون 
کشتی گفت: «در وزن ۵۹ کیلوگرم از بین حمید 
سوریان و سامان عبدولی با نظر کادرفنی، یک 
کشتی گیر تا پیش از اعزام به اولان باتور برای 
حضور در این مسابقات انتخاب می شود. حضور 
در  کیلوگرم   ۱۳۰ وزن  در  باباجان زاده  بشیر 

رقابت های گزینشی المپیک قطعی است».

کشتی

«مجتبی عابدینی» پس از کسب اولین مدال جهانی برای شمشیربازی ایران: 

مدال المپیک دور از دسترسم نیست
انصراف «فخری» از قضاوت در المپیک

پیمان فخری علاوه بر عملکرد قابل قبولش در تیم  ملی اسلحه سابر، یکی از داوران درجه یک جهان 
در این اسلحه است که در میادین مختلف قضاوت کرده است. او که داوری خوبی در فینال های مسابقات 
قهرمانی جهان جوانان و بزرگسالان دو سال اخیر داشته حالا یکی از ۱۰ داور برتر دنیا در این رشته است که 
برای قضاوت در بازی های المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو دعوت شده است. درخشش مجتبی عابدینی و پاکدامن 
در رویدادهای جهانی اخیر باعث شده او این دعوت بزرگ را نپذیرد و تیمش را در المپیک ریو هدایت کند. 
به این امید که شاید مدال عابدینی در آنجا هم تکرار شود. با تصمیم فدراسیون جهانی شمشیربازی، «فکرت 
ولی اُف»، از جمهوری آذربایجان به عنوان اولین داور رزرو برای قضاوت در المپیک جایگزین پیمان فخری شد. 

به بهانه ۵ سال حضور در  ایران
«کى روش»، هم کارنامه داد هم برنامه

فدراسیون جهانی شمشیربازی آخرین 
رده بندی شمشیربازان جهان را در پایان ماه 
مارس اعلام کرد که بر این اساس در بخش 
سابر مجتبی عابدینی در رده دوازدهم و علی 

پاکدامن در رده بیست وششم قرار دارد. 


